
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINA SETTORE V-Ecologia –Ambiente-Cimitero-Verde Pubblicio;
RESPONSABILE  DEL SETTORE: geom. Roberto MONDA

Registro  Generale n.216    del  28/02/2019

Registro  Settore   n.   20     del 20.02.2019      

OGGETTO: Lotto cimiteriale n.20 “Bando anno 2013”- SODANO Iolanda
                 Revoca Contratto rep. N°8444/15 - Liquidazione acconto.

 ( X )  LIQUIDAZIONE                                              (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
-  Come  da   foglio  allegato  del
responsabile del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: geom. Vincenzo CAPRIO

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni
consecutivi  dal__________________.

                                                           
                                  Il  Messo Comunale

___________________ 
                                                           
                                           

IL RESPONSABILE DEL   SETTTORE
        geom. Roberto MONDA 

 



IL RESPONSABILE SETTORE V

Premesso che :
 con Decreto Sindacale n.7 del 30.04.2018 il sottoscritto geom.Roberto MONDA è

stato incaricato Responsabile di posizione organizzativa del Settore V;
 con istanza del  29.05.2018 con prot.n.11420 la sig.ra SODANO Iolanda nata a

Marigliano  il  16.03.1937,  concessionaria  del  lotto  n.20  (Bando  2013  Contratto
Rep.8444/15) espresse la propria rinuncia a tale lotto con la conseguente richiesta
di restituzione dell’importo spettante versato pari ad €. 22.000,00; 

 con propria Determina n.  171/2018, rilevata la  disponibilità  finanziaria,  è stato
impegnato a favore della sig.ra SODANO Iolanda l’importo di € 3.938,63, dando
atto  che  il  restante  importo  pari  ad  €.  18.061,37  doveva  essere  impegnato
nell’anno 2019;

 con la stessa Determina si prese atto della rinuncia da parte della sig.ra SODANO
Iolanda  della concessione del lotto n.20 di cui al contratto n.8444/2015;

Preso atto, altresì, che la spesa è esigibile al 31.12.2018;

Visti:
 La delega con prot.n.23619/18 della  sig.ra  SODANO Iolanda a  favore del  sig.

ALAIA Gennaro;
 La comunicazione del sig. ALAIA Gennaro con prot.n.2032 del 5.02.2019 con la

quale comunica la variazione del proprio IBAN; 
 il D.Lgs. n. 267/2000;
 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni
 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2

del D. Lgs. 118/2011;
 lo statuto comunale; 
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 il regolamento comunale di contabilità; 
 il regolamento comunale sui controlli interni. 


D E T E R M I N A

per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati:

 di revocare, a seguito della rinuncia della sig.ra SODANO Iolanda, il Contratto repert.
   n.8444/2015 relativamente alla concessione del lotto cimiteriale n.20;
 di liquidare l’importo di €. 3.938,63, quale acconto, a favore della sig.ra SODANO   
   Iolanda nata Marigliano il 16.03.1937 ed ivi residente alla via P. Pio civ.12, c.f.: 
   SDNLND37C56E955V;
 di emettere mandato di pagamento di €  3.938,63 a favore del sig. ALAIA  Gennaro,
   nato a Somma Vesuviana il 07.10.1947 ed ivi residente alla via Vignariello civ.74,   
   c.f.:LAAGNR47R07I820P delegato alla riscossione dalla SODANO Iolanda, con accredito
   sul c/c bancario avente il seguente IBAN: ITXXXXXXXXXX;
 di dare atto atto che la spesa € 3.938,63 è imputata sul Capitolo di bilancio 1420/4,
   E.F. 2018, impegno n. 1809 del 17.12.2018;
 di dare atto che la restante somma di €.18.061,37 verrà restituita con successivo
   determina sul bilancio finanziario anno 2019.

                                                                               IL RESPONSABILE SETTORE V
                                                                           geom. Roberto MONDA

 


	IL RESPONSABILE SETTORE V
	D E T E R M I N A

